4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia

Wysokos$¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

Funkcjonalny dom jednorodzinny dla czteroosobowej rodziny z czytelnym
podziatem na czes$¢ dzienna na parterze i nocna na poddaszu. Parter sktada
sie z pokoju dziennego z kominkiem i wyjSciem do ogrodu poprzez taras,
pokoju, kuchni, WC, pomieszczenia technicznego, hallu ze schodami
prowadzacymi na poddasze mieszkalne. Pietro sktada sie z trzech sypialni,

hallu, garderoby i tazienki.

Materiaty:

Sciany zewnetrzne: dwuwarstwowe, murowane
strop: gestozebrowy

konstrukcja dachu: drewniany,

pokrycie dachu: blachodachéwka ,

elewacja: tynk c...

D69 - Marta
(odbicie )

Dane techniczne projektu
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 80.09 m?
pokoj dzienny

pokaj
wc

sien
hall
kuchnia
schody

pomieszczenie tech.

Poddasze 57.67 m?
hall

pokoj
pokaj
lazienka
garderoba

pokoj

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

D69 - Marta
(odbicie )

27.23 m?
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3.81 m?
5.23 m?
2.17 m?
8.60 m?
13.80 m?
4.60 m?

7.04 m?
17.64 m?
12.80 m?

6.94 m?

2.24 m?
11.01 m?



